
Privacybeleid sociaal domein Kempengemeenten

Burgemeester en wethouders van de gemeente Reusel-De Mierden,

 

gelet op Algemene Verordening Gegevensbescherming;

 

besluiten:

 

tot vaststelling van het privacybeleid sociaal domein Kempengemeenten 2018

 

conform het bepaalde in de bijlage.

Reusel, 22 mei 2018

Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden,

de secretaris, de burgemeester (wnd.),

dhr. M.H.F. Knaapen mw. J. Eugster

Nr. 108930

GEMEENTEBLAD 25 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden

Gemeenteblad 2018 nr. 108930 25 mei 20181


